
Página: 1 / 2

Nr.:   16/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

16/2025

20/02/2025

E-mail: gabinete@pescariabrava.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE PESCARIA BRAVA - PREFEITURA
Estrada Geral de Santiago - Santiago - Pescaria Brava
CEP: 88798-973 CNPJ: 16.780.795/0001-38 Telefone: (48) 3646-2013

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

25/03/2025
Pregão eletrônico
16/2025 - PE
16/2025

Contratação de prestação de serviços, futura e eventual, por intermediário de
operadora ou agência de viagens, para agenciamento de viagens, compreendendo a
assessoria, cotação, reserva, emissão, cancelamento, remarcação, reembolso e
fornecimento de passagens aéreas nacionais e internacionais, além de outros serviços
correlatos necessários ao atendimento das demandas do Município de Pescaria Brava,
conforme especificações e condições previstas no Termo de Referência e Edital.

Lote: 1
Participante: PODER AGENCIA DE VIAGENS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Percentual Valor Total
1 PASSAGEM AÉREA / IDA-VOLTA PREFEITURA (SECRETARIAS

VINCULADAS)
1,000 UN 0,00 130.000,00

Total do Participante: 130.000,00

Lote: 3
Participante: PODER AGENCIA DE VIAGENS LTDA

2 PASSAGEM AÉREA / IDA-VOLTA (SECRETARIA DE SAÚDE) 1,000 UN 0,00 20.000,00

Total do Participante: 20.000,00

Lote: 4
Participante: PODER AGENCIA DE VIAGENS LTDA

3 PASSAGEM AÉREA / IDA-VOLTA PREFEITURA (Fundo Municipal de
Secretaria de Assistência Social e Cultura)

1,000 UN 0,00 15.000,00

Total do Participante: 15.000,00

Total Geral: 165.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Sistema: Compras -  Usuário: helena.rodrigues. Emissão: 25/03/2025, às 13:44:50. Protocolo: a9b557b9-30f4-4a29-99c1-15c44f7775ea



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

25/03/2025Pescaria Brava,

Sistema: Compras -  Usuário: helena.rodrigues. Emissão: 25/03/2025, às 13:44:50. Protocolo: a9b557b9-30f4-4a29-99c1-15c44f7775ea


		2025-03-25T15:43:30-0300




